PËR ARGUMENTIMIN DHE MIRATIMIN E SPECIFIKIMEVE TEKNIKE DHE 

KRITEREVE PËR KUALIFIKIM 

(Ky procesverbal është për efekt publikimi bashkë me dokumentet e tenderit) 

OBJEKTI I PROKURIMIT: “Rindertimi i baneses kolektive (Pallati Nr. 71 demtuar nga Termeti), 

Bashkia Lezhe”. 

VLERA E FONDIT LIMIT: 73,480,977 (shtatedhjete e tre milion e katerqind e tetedhjete mije e 

nenteqind e shtatedhjete e shtate) Lek pa TVSH 

Argumentimi: Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Lezhe  ka hartuar procesverbalin për